V návaznosti na shora specifikované změny závazku se strany dohodly na zrušení 
odst. 1 v čl. V. smlouvy o dílo „Cena za dílo“ a jeho nahrazení novým úplným zněním 
takto:

„1. Strany se dohodly, že cena za dílo je stanovena dle položkového rozpočtu z nabídky 
zhotovitele a činí:

Celková cena bez DPH 11.318.681,66 Kč

(slovy: jedenáct milionů tři sta osmnáct tisíc šest set osmdesát jedna korun českých a 
šedesát šest haléřů bez DPH)

DPH ve výši 21 % 2.376.923,15 Kč

Celková cena s DPH 13.695.604,81 Kč

Plátce DPH Statutární město Hradec Králové, jako příjemce plnění (objednatel), které 
je předmětem smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA